46=415/50T
435=380/60T

T 44=220/60T

P 43=380/507 POMPA Serie DS3




g > — T
,3!,.55‘:1::‘“5 IRCEM

LISTA RICAMB! DS3

N°® Pos. Codice Descrizione Q.ta’ N°® Pos. Codice Descrizione Q.ta’
001 500192020 VITE TCT M5X8 2 035 500112445 PASSACAVO IN GHISA 1
002 C00192140 RONDELLA 1 040 C00L91860 VITE TCEI M6X20 3
003 S00165381 RETE FILTRANTE i 041 £00112310 PASSACAVO IN GOMMA D.28X18,5X14 1
004 S$00152360 ANELLO SEEGER D.19%0 1 042 500165400 GHIERA PASSACAVO M30 1
005 500165390 PIASTRA ASPIRAZIONE 1 043 500021326 STATORE AVV.140X72X70 380/50 1
006 C00202270 DADO AUTOBLOCCANTE M12 1 044 £00021327T " | STATORE AVV.140X72X70 220/60 1
007 500151640 RONDELLA 1 045 S00021327 STATORE AVV.140X72X70 380/60 1
008 $00141270 | DISTANZIALE ASPIRAZIONE 1~ 046 S00021329 STATORE AVV.140X72X70 415/50 1
009 C00061430 GIRANTE INOX D.120 L.2,9 1 047 C00061420 GIRANTE INOX D.118 L.5,9 1
610 500141280 DISTANZIALE 2 048 C00061430 GIRANTE INOX [D.120 L.2,9 1
011 500141300 DISTANZIALE D.25X14X26 h 1 048 FINE/END '

012 500165360 ANELLC SEEGER D.185 1
013 500071050 DIFFUSORE INOX i
014 500141290 DISTANZIALE INQX 35-14-2 1
015 C00061510 GIRANTE INOX D.140 L.S,2 1
016 500121180 TENUTA MECCANICA FP 16 1
017 €00121120 CONTROFACCIA D,16,5/29,5/8 1
018 500051330 CORPO POMPA DS 3/4/5 1
019 €o0121120 CONTROFACCIA D.16,5/29,5/8 1
020 $0012118¢ TENUTA MECCANICA FP 16 1
021 500081060 CUSCINETTO 7204/B 1
022 S00011670 ALBERO ROTORE 72X70 ALL. 1
023 €00081040 CUSCINETTS 6204 2% 1
024 C00153030 ANELLO DI COMPENSAZIONE 1
025 500131620 ANELLO OR 1
026 500031160 CARCASSA DS3/4/S 1
027 €00192300 VITE TCEI M8X25 [
028 500164630 ANELLO DI.-RITEGNO MEMBRANA 1
029 500132420 GUARNIZIONE A DPOZZETTO ALLESTITA 1
030 500132750 ANELLO OR 3525 1
031 ARTICOLO NON FORNITQ

032 500092160 COPERCHIQ POMPA 3% 1
033 €00193910 VITE TCEI M6X50 1
034 C0019254¢ VITE TCEI M6X40 4
035 500254090 MANTCO TUBOLARE DS75 1
036 C00151010 RONDELLA 2
037 $00192110 VITE TCEI M8X12 2
038 500132550 ANELLO QR 3193 1

Pagina 1 di 1

DS 3.x4is






